压缩空气储能在列！四川省发改委公示 2025 年度电网侧新型储能项目清单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226638.html
来源：四川省能源局

压缩空气储能在列！四川省发改委公示 2025
年度电网侧新型储能项目清单

关于2025年度拟纳入电网侧新型储能项目清单的公示

根据《关于开展2025年电网侧新型储能项目申报工作的通知》（川发改能源〔2025〕65号，以下简称《通知》），经
各市（州）推荐和专家评估论证，拟将“龙泉驿区100MW/200MWh”等27个项目纳入新型储能项目清单，现予以公
示。项目正式纳入清单后，将按照市场化方式推动实施，相关市（州）能源行业主管部门和电网企业做好协调服务保
障工作。

公示时间为2025年5月21日至5月27日。公示期间，对公示项目有异议的，请以书面形式提出（单位反映情况请加盖公
章，个人反映情况请留真实姓名及联系方式，以便核实查证）。对匿名或无具体事实依据的异议，以及其他不正当要
求，不予受理。

通信地址：成都市锦江区滨江东路156号发展大厦

联系电话：028-86705817

附件：拟纳入电网侧新型储能项目清单

四川省能源局

2025年5月21日

附件

拟纳入电网侧新型储能项目清单

                                                  页面 1 / 3

压缩空气储能在列！四川省发改委公示 2025 年度电网侧新型储能项目清单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226638.html
来源：四川省能源局

                                                  页面 2 / 3

压缩空气储能在列！四川省发改委公示 2025 年度电网侧新型储能项目清单
链接：www.china-nengyuan.com/news/226638.html
来源：四川省能源局

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/226638.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 3 / 3

http://www.china-nengyuan.com/news/226638.html
http://www.tcpdf.org